7२७.॥७४ २७।५.)७।५ |55 रुपये सित्योत्तर हजार 
04 - वानिकी 

004 - निदेशन तथा प्रशासन 

04 - निदेशन एवं प्रशासन 

03 - प्रशासनिक व्यय 

45 - कार्यालय व्यय 

&5090०#ज्नाओ &09शावॉपा8 

#+७७०% & 0॥२. &2(. 

50र२६शार/ 

8४७ 56 : ५७ 

(शशि 8076 : ० 

योग: 2,537,000.00 

क्रमिक योग: रुपये पच्चीस लाख सैतीस हजार ८5, छ 

ही -8-49/628 दिनांक - 29-3(॥-: 

४ क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन 
“००9०3 +5००++०7+++++++नन+न+-+-++++०२० २7० वर 7 आशिक रस. आवंटित राशि 

4 5 9 240604004040333 37945 छारापः७॥ 203 हा उममफ 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी ) * 

04 - वानिकी